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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 130: 1-8 ’Syvyyksistä minä huudan Sinua, Herra’ 
 

Tästä psalmista nousee ”armovaikutus” -ajatus. Anteeksianto ja 
laupeus ovat Jumalan rakkaudenosoitus ihmiskuntaa kohtaan, 
vaikka emme sitä pahuutemme tähden ansaitse. Armon ja an-
teeksiannon pitäisi synnyttää meissä pyhää pelkoa, eli syvää kun-
nioitusta Jumalaa kohtaan. Sen pitäisi kasvattaa meissä sisäsyn-
tyistä halua ja intoa karttaa kaikkea pahaa ja elää Hänen tah-
tonsa mukaan. 

·       ”Jumalan armo on näet ilmestynyt pelastukseksi kaikille ihmisille, ja 
se kasvattaa meitä hylkäämään jumalattomuuden ja maailmalli-
set himot ja elämään siveästi, vanhurskaasti ja jumalisesti nykyi-
sessä maailmanajassa, kun odotamme autuaan toivon täyttymistä 
ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen kirkkau-
den ilmestymistä.” *Tit.2:11-13 

  Matkalaulu. 

Syvyydestä [*Syvyyksistä] minä huudan Sinua, Herra. 2. Herra, kuule 
minun ääneni, tarkatkoot [*Kuunnelkoot] Sinun korvasi [+tarkoin] ru-
koustani [*rukousteni ääntä]. 

Mitä me teemme epätoivon hetkinä? Kirjoittaja kääntyi Jumalan 
puoleen, tietäen, että apu tulee ylhäältä. Edes synnin ei pitäisi 
johtaa meitä itsesääliin, vaan etsimään armoa Jumalan edessä. 
Huutaessamme avuksi Jumalamme nimeä, oma huomiomme 
kiinnittyy itsemme sijasta Jumalaan – ainoaan, joka voi luotuansa 
auttaa. 



3. Jos Sinä, Herra, pidät mielessäsi synnit, Herra, kuka silloin kes-
tää? 4. (Mutta Sinun on armo,) Sinä annat anteeksi [*Sinun luonasi on 

anteeksiantamus], että me eläisimme Sinun pelossasi [*että Sinua pelättäi-

siin]. 

Raamattu puhuu erottavasta väliverhosta. Se on vihollisuutta, 
joka juontaa juurensa synnistä. Synti erottaa meidät Jumalasta - 
samoin, kuin rikkomukset ja anteeksiantamattomuus erottaa ih-
miset toisistaan. Siksi ihmisinäkään ei tulisi muistella ja mässäillä 
toisten tekemillä virheillä. Kaunan kantaminen on kuin muuri ih-
misten välillä. Meidän tulee tietää, ettei Jumalalla ole mitään 
meitä vastaan. Jeesuksen sovitustyö takaa täyden anteeksiannon 
ja sovituksen Jumalan kanssa. Siksi voimme antaa anteeksi eh-
doitta myös toinen toisillemme - ilman, että muistelisimme kär-
simäämme pahaa. 

5. Minä odotan (Sinua,) Herra [*Herraa], odotan Sinua (koko) sielus-
tani ja [*minun sieluni odottaa,] panen toivoni Sinun sanaasi [*Hänen sa-

naansa]. 6. Minä odotan [*Sieluni odottaa] Herraa kuin vartijat aamua, 
hartaammin kuin vartijat aamua. 

7. Israel, pane toivosi [*Pankoon Israel toivonsa] Herraan! Hänen ar-
monsa on runsas [*sillä Herran luona on armo], Hän voi sinut lunastaa 
[*Hänen luonaan on täysi lunastus]. 8. Hän lunastaa Israelin kaikista sen 
synneistä. 

Odottaminen on usein meille kovin vaikeaa. Tahtoisimme elä-
mäntilanteiden muuttuvan heti paremmiksi, mutta toisinaan 
joudumme odottamaan Jumalan vastauksia ja Hänen aikaansa. 
Se kasvattaa kuitenkin luottamusta, kun näemme, miten Hän on 
vastannut, nostanut ja kantanut aikojen saatossa. Kuitenkin aina 
on ollut parhaaksemme ne aikataulut ja suunnitelmat, mitkä 
ovat tulleet Jumalan sydämeltä. 

Missä lepää toivomme? Mihin turvaudumme niin hädässä, kuin 
pienissä asioissa? - On ilo tietää, että Jumalan tykönä on ”täysi 
lunastus.” Se tarkoittaa sitä, ettemme voi lisätä Jumalan valmis-
tamaan pelastukseen mitään omin yrityksin ja ponnisteluin. 
Voimme vain ottaa sen vastaan armolahjana ja sielumme pelas-
tuksena. Mihin sinä laitat toivosi tässä, ja tulevassa ajassa? 



”Jumalan työtovereina me kehotamme teitä ottamaan vas-
taan Jumalan armon niin, ettei se jää turhaksi. Sanoohan Hän: 
"Sopivalla ajalla Minä olen sinua kuullut ja pelastuksen päi-
vänä sinua auttanut." Nyt on sopiva aika, nyt on pelastuksen 
päivä.” *2.Kor.6:1-2 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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